ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN

3 UN

Cadigo
6511

6420

6582

6034
6404

6558

6589

6486
6417

6727
6521

6125

PANO DE PRATO
ATUALIADO
CORRETIVO LIQUIDO
MATTE 11ML

LAPISP OLHOC
APONTADOR
LUISANCE

LAPIS PRETO C
APONTADOR VIVAI
RELOGIO METAL
FEM STRASS
CADERNO ESP. C.D
1/4 96F PETITE GIRL
1044
PANAMERICANA
PIRANHA METAL
PEQUENA C
STRASS

PATRULHA CANINA
C/3

UNHAS POSTICAS
DECORADAS 12 UND
SACOLA PAPEL M
FONE DE OUVIDO DE
15

TIM CHIP NAKED TC
SN

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartao Débito P.O.S.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0718 9328 1300 0185 6501 0000 0000 7110 0000 9466

1

1

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN
UN

UN

VI. Unit. VI. Total
6,00 18,00
19,90 19,90
5,00 5,00
5,00 5,00
40,00 40,00
13,00 13,00
8,00 8,00
25,00 25,00
2490 24,90
14,00 14,00
15,00 15,00
20,00 20,00
14

207,80

0,00

0,00

207,80

VALOR PAGO R$

NFC-en271 Série 10 20/07/2024 18:38:10
Protocolo autorizagdo: 243240478962261
Data autorizagao: 20/07/2024 18:38:11

207,80

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



